
Segunda, 27 de Abril de 2020 | ANO: 1 | Nº 19

Índice

AVISO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .................................. 2
EXT. - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2020 ................................................................................. 2

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO ....................................................................................................... 3
DESP. RAT. - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2020 ..................................................................... 3

Página 1/4



Segunda, 27 de Abril de 2020 ANO: 1 | Nº 19
 

AVISO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
EXT. - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2020

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 004/2020. CONTRATANTE. Prefeitura

Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão. CNPJ:

05.631.031/0001-64. CONTRATADA. COMERCIAL

ATLANTICA EIRELI, com endereço na Rua das Crioulas nº

134, Térreo, Salão 101, Centro, São Luís - MA, inscrita no

CNPJ sob o nº 17.309.369/0001-83. OBJETO: Aquisição de

um Eletrocardiógrafo para o serviço de Atendimento Móvel de

Urgência – SAMU, conformidade com o presente instrumento,

bem como em conformidade com Processo Administrativo nº

204/2020 (Dispensa nº 004/2020/CPL), FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: Artigo 24, Inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93.

Ratificação em 23/04/2020. VALOR CONTRATUAL: R$:

9.560,00 (Nove mil e quinhentos e sessenta reais). PRAZO

CONTRATUAL: 23/04/2020 a 31/12/2020. Sítio Novo

Maranhão, 23 de abril de 2020. JOÃO CARVALHO DOS

REIS – Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $2y$10$3dqBmoWlPDWHhMg8d/c.O.qZW68m5rZoEu

u4abx.NZ.oSJwspjBWi

Página 2/4



Segunda, 27 de Abril de 2020 ANO: 1 | Nº 19
 

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO
DESP. RAT. - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2020

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO Processo nº 204/2020 Afigurando-me que o procedimento de contratação epigrafado

encontra-se regular e legalmente desenvolvido e estando ainda presente o interesse público na contratação que deu ensejo à

instauração do processo, ratifico a decisão exarada nos autos, de acordo com os seus próprios fundamentos e em conformidade,

ainda, com o parecer da douta Assessoria Jurídica. Portanto, efetive-se a contratação, por dispensa de licitação, segundo o

disposto acima. Sigam-se seus ulteriores termos. Sítio Novo (MA), 23 de abril de 2020 JOÃO CARVALHO DOS REIS

Prefeito Municipal

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: mkbbb4qga6d20200427180457

Página 3/4



Segunda, 27 de Abril de 2020 ANO: 1 | Nº 19
 

Estado do Maranhão
Município de Sitio Novo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
AV. Leonardo de Almeida – S/N – Centro – Sitio Novo – MA

Cep: 65.925-000, Fone: (99) 3532-0073
http://www.sitionovo.ma.gov.br/diario-oficial

João Carvalhos dos Reis
Prefeito Municipal

Ely Carvalho dos Reis
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: (99) 3532-0073

MUNICIPIO DE
SITIO NOVO:056310
31000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio
Novo/OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/O
U=07000276000119/CN=MUNICIPIO
DE SITIO NOVO:05631031000164
Data:27.04.2020 20:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	AVISO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	EXT. - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2020

	DESPACHO DE RATIFICAÇÃO
	DESP. RAT. - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2020


		http://verificador.iti.gov.br/
	2020-04-27T20:41:15-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio Novo/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=07000276000119/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




